
ALTIN 

Altında yön arayışı sürerken, fiyatlamalarda petrol ve 
savaş kaynaklı gelişmeler belirleyici olmaya devam 
ediyor. Trump’ın Hürmüz Boğazı’nın açılmasına ilişkin 
mutabakatın gelecek hafta sonuçlanabileceğini 
belirtmesi ve Lübnan-İsrail hattında tansiyonu 
düşürmeye yönelik adımlar petrol fiyatlarında geri 
çekilmeyi beraberinde getirdi. Teknik olarak 4.500 ve 
4.450 seviyeleri destek, yukarı yönlü hareketlerde ise 
4.650 ve 4.775 seviyeleri direnç. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında yön arayışı sürerken, petrol fiyatları 

ve siyasi gelişmeler etkili olmaya devam ediyor. Enerji 

maliyetlerindeki artış kısa süreli baskı yaratsa da 

Trump’ın Hürmüz Boğazı konusunda anlaşmanın yakında 

sonuçlanabileceğini açıklaması petrol tarafındaki baskıyı 

azalttı. Yapay zeka yatırımlarına yönelik altyapı 

harcamaları da gümüşü desteklemeyi sürdürüyor. Teknik 

olarak 77.30 ve 78.85 direnç, 75.80 ve 74.35 seviyeleri ise 

destek olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında belirsizlik sürerken, ABD ile İran 

arasında mesaj trafiğinin durduğuna yönelik haberler 

petrolün 95 doların üzerine yükselmesine neden oldu. 

Ancak Trump’ın, İran’ın müzakereleri askıya aldığına dair 

kendilerine resmi bir bilgilendirme yapılmadığını 

belirtmesi piyasadaki tansiyonu bir miktar düşürdü. Risk 

iştahı zayıf kalırken, belirsizlik nedeniyle fiyatlamalarda 

dalgalı yatay seyir öne çıkıyor. Teknik açıdan 95.00 seviyesi 

direnç, olası geri çekilmelerde ise 89,00 – 88,00 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. 

 
DOĞAL GAZ 

Doğal gaz piyasasında yükseliş kalıcı olmasa da fiyatların 

3.00 seviyesinin üzerinde kalması olumlu görünümü 

destekliyor. Üretimdeki düşüş ve zayıf talep fiyatlar 

üzerinde baskı yaratırken, elektrik tüketiminden gelen 

talep destekleyici olmaya devam ediyor. Teknik olarak 

3.25 ve 3.30 seviyeleri direnç, 3.13 ve 3.00 seviyeleri ise 

destek olarak izlenebilir. Özellikle 3.00 seviyesinin 

korunması kritik önem taşıyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde Orta Doğu’da anlaşma umutlarının 
dolar endeksini baskılamasıyla tepki alımları öne çıkıyor. 
ECB Başkanı Christine Lagarde, enflasyon tahminlerinin 
yukarı yönlü revize edilebileceğini belirtirken piyasada 
haziran ayında 25 baz puanlık faiz artışı beklentisi 
korunuyor. Teknik görünümde 1,1655 seviyesi direnç, 
geri çekilmelerde ise 1,1575 seviyesi destek olarak takip 
ediliyor. 

 

 

GBP/USD 

İngiliz sterlini, yatırımcıların Ortadoğu’daki barış 

çabalarına ilişkin gelişmeleri takip etmesiyle 1,347 dolar 

seviyesine yükseldi. Trump ve Netanyahu’dan Lübnan 

çatışmasına ilişkin gelen çelişkili açıklamalar 

piyasalardaki belirsizliği artırırken, İran’ın ABD ile 

müzakereleri durdurduğu yönündeki haber akışı da 

fiyatlamalar üzerinde etkili oldu. Buna karşın Trump, 

İran ile görüşmelerin hızlı ilerlediğini ifade etti. Teknik 

olarak 1,3370 seviyelerinden dönen paritede pozitiflik 

devam ediyor. alıcı iştahın devam etmesi durumunda 

1,3500 – 1,3520 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

Aşağıda ise 1,3380 destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 159,5 seviyesinin altına 

gerileyerek kritik 160 seviyesine yaklaşırken, Tokyo 

yönetiminden yeni müdahale sinyalleri geldi. Japonya 

Maliye Bakanı Satsuki Katayama, petrol ve finans 

piyasalarındaki oynaklığa dikkat çekerek gerektiğinde 

döviz piyasasında adım atmaya hazır olduklarını belirtti. 

Nisan sonunda gerçekleştirilen 11,7 trilyon yenlik 

müdahalenin doğrulanması da piyasadaki 

spekülasyonları destekledi. Teknik olarak 160,00 seviyesi 

direnç; 159,00 - 158,80 seviyeleri ise destek. 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi 2 Haziran 2026 tarihinde %0,17 düşüşle 

0,7853 seviyesine geriledi. İsviçre frangı son bir ayda 

sınırlı değer kaybı yaşasa da yıllık bazda dolar karşısında 

güçlü görünümünü koruyarak %4,69 değer kazandı. 

Paritede güvenli liman talebi ve küresel risk iştahındaki 

değişimler fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam 

ediyor. Parite de 0,7870 seviyesi direnç; 0,7815 destek 

olarak takip edilebilir. 

 

 

PARİTELER 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta yukarı yönlü hareket sürerken, artan enerji 

maliyetlerine rağmen yapay zeka temalı şirketler endeksi 

desteklemeye devam ediyor. Nvidia’nın duyurduğu yeni 

superchip sonrası teknoloji ve bilgisayar üreticisi 

hisselerinde görülen yükseliş, yatırımcı ilgisinin yapay 

zeka tarafında güçlü kalmasını sağladı. Yapay zeka 

altyapısına yönelik artan harcamaların diğer sektörlere 

de destek vermesi bekleniyor. Teknik olarak 30.700 

seviyesi direnç konumunda bulunurken, bu seviyenin 

üzerindeki fiyatlamalarda pozitif eğilim devam edebilir. 

Olası geri çekilmelerde ise 30.300 ve 30.000 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. 

 
DOW (YM) 

Dow Jones endeksi ise jeopolitik belirsizliklerin 

piyasalarda temkinli görünüm yaratmasına rağmen 

pozitif seyrini koruyor. Teknoloji ve sanayi hisselerindeki 

yükseliş endeksi desteklerken, yatırımcılar Fed’in faiz 

patikasına dair ipuçları verecek istihdam verilerini 

yakından takip ediyor. Alıcılı iştahın deva m etmesi 

durumunda yukarıda yeni  zirve seviyeleri takip edilebilir. 

Olası geri çekilmelerde ise 50.770 – 50.650 bandı destek 

olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, yapay zeka temalı hisselere gelen güçlü 

alımların etkisiyle rekor seviyelerde kalmaya devam 

ediyor. Nvidia ve Oracle öncülüğünde teknoloji 

hisselerinde yaşanan yükseliş, jeopolitik risklere rağmen 

endeksi destekliyor. Yatırımcılar şimdi JOLTS verisi ve 

şirket bilançolarından gelecek mesajlara odaklanmış 

durumda. Bugün teknik olarak 7.650 – 7.700 seviyeleri 

yeni zirve seviyeleri olarak takip edilebilir. 7.500 – 7.450 

seviyeleri ise destek. 

DAX (GER40) 

DAX, yapay zeka iyimserliğinin teknoloji hisselerini 

desteklemesiyle %1’in üzerinde yükselerek 25.265 puana 

yaklaştı. Trump’ın İran ile ateşkesin uzatılması ve Hürmüz 

Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik anlaşmanın 

gelecek hafta sağlanabileceğini belirtmesi risk iştahını 

destekledi. Teknik olarak 25.340 – 25.360 seviyeleri 

direnç; 25.000 psikolojik destek seviyesi olarak takip 

edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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